CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS
EDITAL 001/2016

EDITAL Nº 007/2016

EDITAL DE ADITAMENTO DA HOLOMOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2016

Artigo 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, Sr. ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS, no uso de suas atribuições
e nos termos dos dispositivos Art. 37, inciso II, da Constituição Federal e na Lei
Municipal nº 998/90, 2853/04 e suas posteriores alterações e Decreto Municipal
nº129/2009 e demais dispositivos legais vigentes, torna público que está
disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, no Anexo I, que integra
este edital, a lista de Aditamento da Homologação das Inscrições de Ampla
Concorrência deferidas, após o prazo recursal do Concurso Público Edital nº
001/2016.

Artigo 2° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Giruá/RS, 06 de outubro 2016.

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS

Prefeito Municipal de Giruá/RS

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS
EDITAL 001/2016

ANEXO I

Inscrição Nome RG Cargo Local Período

68038 JHON LENNON ALMEIDA MIRANDA 2104590936 AUXILIAR DE
DESENHISTA

COLÉGIO EVANGÉLICO RUI BARBOSA
Sala: 05 Manhã

68062 LEOMAR BATISTA 1033590322 MECÂNICO
COLÉGIO EVANGÉLICO RUI BARBOSA
Sala: 05 Manhã

67752 JORGE LUIZ PORTO 9023024401 OPERÁRIO
COLÉGIO EVANGÉLICO RUI BARBOSA
Sala: 05 Manhã

68125 SUZANA CAMPOS CAETANO 3106946522 PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

COLÉGIO EVANGÉLICO RUI BARBOSA
Sala: 05 Manhã

68063 ELISANGELA RAMOS STASIAK 6110932768 BIOMÉDICO
COLÉGIO EVANGÉLICO RUI BARBOSA
Sala: 04 Tarde